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Informationsbrev - Superanvändare 

Cosmicinformation 

Nytt val för avbokning- och borttagningsorsak 
Efter beslut i delobjekt Vårdadministration och planering kommer man från och 
med den 11 juni kunna välja Avliden som avbokning- eller borttagningsorsak i 
tidboken, i bokningsunderlaget eller via beläggning i enhetsöversikten.  

Mina genvägar 
På grund av ny teknisk lösning i Cosmic så kommer uthoppen till externa 
applikationer att förändras succesivt framöver. Det innebär att om du har en 
genväg till en extern applikation så kan den försvinna och du behöver då lägga till 
den igen genom att stjärnmarkera den i Cosmic Meny.  

Information från VIS-support 

Cosmic versionsuppgradering 4.1 
Preliminär uppgradering av Cosmic till version 4.1 är fredag till lördag vecka 36. 
Mer information finns på sidan för versionsuppgraderingar på Vårdgivarwebben.  

Nationella Läkemedelslistan (NLL) 
På sidan för NLL på Vårdgivarwebben finns aktuell information om införandet av 
Nationella Läkemedelslistan. NLL aktiveras i Cosmic ett par veckor efter 
versionsuppgraderingen 4.1 i höst.  

Uppdaterad instruktion ”Uttag av reservnummer” 
Instruktion Uttag av reservnummer är ändrad och uppdaterad när det gäller 
land och patienters hemadress. Instruktionen finns på Vårdgivarwebben. 
Se gärna stycket ”Skapa reservnummer för personer som inte kan legitimera sig 
samt för utländska turister, asylsökande och tillståndslösa” på sidan 2. 

Tester och utbildning ska ske i miljön Cosmic Utbildning 
Viktigt att tester inte görs i Cosmic produktion. Vi har fått in ett flertal 
ärenden där man vid ”tester” har dokumenterat i en riktig patients journal. 
Sökning på t.ex. namnet TEST garanterar inte att alla träffar är testpatienter. All 
form av utbildning och test ska ske i testmiljön Cosmic Utbildning. Alla enheter 
har fått testanvändare att använda i Cosmic Utbildning. Dokument med samtliga 
testanvändare bifogas även i detta mejlutskick.  

 

Detta nyhetsbrev innehåller viktig information för Cosmicanvändare. Nyhetsbrevet skickas 
till dig som är Superanvändare, för att du i din tur sedan ska kunna sprida informationen 
vidare till alla professioner inom din enhet på exempelvis ett APT. 

 

 

https://www.regionkronoberg.se/vardgivare/vardadministration/journalhantering/cosmic-versionsuppgraderingar/
https://www.regionkronoberg.se/vardgivare/vardadministration/journalhantering/nationella-lakemedelslistan/
https://www.regionkronoberg.se/vardgivare/vardadministration/journalhantering/anvandarstod-cosmic/patientuppgifter/#tab-65991
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Vårdplaner visas upp i NPÖ 
Från och med vecka 24 visas vårdplaner från Region Kronoberg upp i NPÖ. 
Rutinen Vad visar Region Kronoberg i 1177 journal och NPÖ är uppdaterad.  

Ändring i mallar - 1177 personalverktyget 
Under vecka 24 kommer ändringar av mallar i 1177 personalverktyget 
genomföras. 

• Mallen Ny viktig information finns att läsa i din journal byter namn 
till Ny information finns att läsa i din journal 

• Mallen Ny viktig information finns att läsa i ditt barns journal byter 
namn till Ny information finns att läsa i ditt barns journal. 

I dessa två mallar kommer det även läggas till fler valbara texter för att kunna 
hänvisa till en specifik del av journalen. Bland annat kommer en text gällande 
Läkemedelsändring finnas valbar, därav kommer mallen Läkemedelsändring att 
tas bort.  

 

https://www.regionkronoberg.se/vardgivare/vardadministration/e-tjanster/1177-vardguiden/journalen/#tab-53947

